
Администрация закрытого администратнвпо-территориальногообразования
город Заозерск

Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики
Администрации ЗАТО город Заозерск

(Управление ОКСиМП)

П Р И К А 3

18.01.2018 01—09/1/

г. Заозерск

О закреплении территорий города
за образовательными организациями

На основании статьи 9 главы 1 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273—ФЗ, приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении
Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», в целях реализации
Закона Мурманской области «О внесении изменения в статью 11 Закона
Мурманской области «Об образовании в Мурманской области» от 12.04.2012 года
№ 1464—01—3М0
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за образовательными организациями города территории в
соответствии с Реестром почтовых адресов объектов недвижимости,
расположенньш на территории ЗАТО город Заозерск Мурманской области, по
следующимпочтовым адресам:

1.1. ЗадОУ№2<<Радуга>>з
№ Адрес № дома
п/п
1. улица Строительная 1,2,3,4,5,6,7‚8‚10,12,14‚16,18‚20,22
2. переулок Гранитный 2,3‚4,5‚6,8
3. переулок Молодежный 2,4,6,8
4. улица Мира 1 ,3,5‚7,9,9А,9Б‚1 1,13
5. улица Ленинского Комсомола 5,7,24‚26‚28,30‚32

1.2. За ДОУ № 4 «Сказка»:
№ Адрес № дома
п/п
1. улица Ленинского Комсомола 12,14,20



2. улица Чумаченко 1,3,15
3. улица Матроса Рябинина 7,15,23‚25
4. улица Колышкина 1,3‚5— 1 5
5. улица Флотская 1,3-5,9-12,14‚16,18
6. улицаМира 15,17‚19,21

‚ За ООШ№ 288:
№ Адрес № дома
п/п
1. улица Кольтшкина 1,3,5-15
2. улица Ленинского Комсомола 12,14
3. улица Матроса Рябинина 7, 1 5,23 ‚25
4. улица Мира 15,17‚19,21
5. улица Флотская 1,3-5,9-12‚14,16,18

. . За МОУ СОШ№ 289:
№ Адрес № дома
п/п
1. улица Чумаченко 13,15
2. переулок Гранитный 2,3‚4‚5,6,8
3. улица Ленинского Комсомола 5,7,20‚24‚26,28,30‚32
4. улица Мира 1,3‚5,7,9,9А,9Б,1 1,13
5. переулок Молодёжный 2,4‚6,8
6. улица Строительная 1-6,8,10,12,14,16,18,20‚22

2. Руководителям образовательных организаций (Ходыко Д.Р.,
Кондратенко И.В.) организовать учет и прием детей, подлежащих обучению в
образовательных организациях, в соответствии с закрепленными территориями.

3. Руководителям (Розмологовой Г.А., Маркиной Е.В., Ходыко Д.Р.,
Кондратенко И.В.) разместить информацию о закреплении территорий за
образовательнымиорганизациями на официальных сайтах.

4. Руководителю МКУ «ЦРБО» Куличику В.М. организовать размещение
приказа на официальном сайте Управления ОКСиЬ/П'і.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста
УправленияОКСиМП Крюкову С.Ю.

%%И.о. начальника Управления ОКСиМП Т.И. Колесникова


